6

[image: Описание: герб]

ГЛАВА НЕВЬЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от   20.12.2021                                                                                                                    № 139 -гп
                                                                  г. Невьянск

О внесении изменений
 в План мероприятий по противодействию коррупции
в Невьянском городском округе на 2021-2024 годы

   В соответствии с Федеральным  законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ           «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ                                  «О противодействии коррупции» и Национальным планом противодействия коррупции на 2021-2024 годы, утвержденным Указом Президента Российской Федерации от 16 августа 2021 года № 478 «О Национальном плане противодействия коррупции на 2021-2024 годы»,  статьями 46, 47 Устава Невьянского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЮ:

            1.  Внести изменение в План мероприятий по противодействию коррупции             в Невьянском городском округе, утвержденный постановлением главы Невьянского городского округа от 25.12.2020 № 133-гп «Об утверждении Плана мероприятий           по противодействию коррупции в Невьянском городском округе на 2021-2024 годы»      в пункте 2 раздела VIII «Исполнение мероприятий Национального плана противодействия коррупции на 2021-2024 годы, утвержденного Указом Президента Российской Федерации от 16 августа 2021 года № 478 «О Национальном плане противодействия коррупции на 2021-2024 годы» слова «Финансовое управление администрации Невьянского городского округа» дополнить словами «, старший инженер по внутреннему финансовому аудиту и антимонопольному комплаенсу администрации Невьянского городского округа».
           2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Муниципальный вестник Невьянского городского округа», разместить на официальном сайте Невьянского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Невьянского
городского округа                                                                                               А.А. Берчук

image1.wmf